

Nomor : KSEI-23452/JKU/1222 8 Desember 2022

Lampiran : -Klasifikasi Surat: Umum

# Yth.Direksi Pemegang Rekening

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI)

Perihal: Perubahan Biaya Transaksi Penawaran Tender Wajib atas saham PT Woori Finance Indonesia Tbk (BPFI)

Sebagai tindak lanjut pengumuman KSEI No. KSEI-22417/JKU/1122 24 November 2022 dan informasi PT Korea Investment And Sekuritas Indonesia, bersama ini diinformasikan bahwa terdapat Perubahan Biaya Transaksi Penawaran Tender Wajib menjadi sebagai berikut:

Semula,

Dalam Penawaran Tender Wajib ini, pembayaran akan dilakukan dalam mata uang Rupiah setelah dikurangi komisi, biaya transaksi bursa efek dan seluruh pajak yang berlaku yang akan dibayarkan oleh pemohon yang disetujui dengan ketentuan dan peraturan yang berlaku. Pemohon yang disetujui akan dikenakan biaya oleh Perusahaan Efek yang ditunjuk dalam hal ini PT Korea Investment and Sekuritas Indonesia sebesar 0,1% (nol koma satu persen) dari nilai transaksi

## diubah menjadi,

Dalam Penawaran Tender Wajib ini, pembayaran akan dilakukan dalam mata uang Rupiah setelah dikurangi komisi, biaya transaksi bursa efek dan seluruh pajak yang berlaku yang akan dibayarkan oleh pemohon yang disetujui dengan ketentuan dan peraturan yang berlaku. Pemohon yang disetujui akan dikenakan biaya oleh Perusahaan Efek yang ditunjuk dalam hal ini PT Korea Investment and Sekuritas Indonesia sebesar 0,35% (nol koma tiga lima persen) dari nilai transaksi

Adapun hal lainnya tidak mengalami perubahan.

Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

#### Hartati Handayani

Kadiv. Jasa Kustodian

#### Yulia Purnama Sari

Kanit. Pengelolaan Rekening Divisi Jasa Kustodian

### Tembusan:

- 1. Direksi PT Bursa Efek Indonesia
- 2. Direksi PT Kliring Penjaminan Efek Indonesia
- 3. Direksi PT Woori Finance Indonesia Tbk
- 4. Direksi PT Korea Investment And Sekuritas Indonesia
- 5. Direksi PT Adimitra Jasa Korpora